# Rerum.

43 I

Est major poena quæ ab Ecclesia datur. *Id. privil.* 49. *n. 2.* pag. 241.  
 Excommunicatus miserabilis, an fori privilegio utatur? *Quæst.* 3. *num. 68. & duobus seqq.* 30.  
 Cum excommunicato vesci, aut dormire in eadem mensa, vel lecto prohibitum. *Quæst.* 15. *num. 48. & 49.* 145.  
 Ab agendo in judicio repellitur. *Quæst.* 3. *nu. 68. & quæst.* 5. *n. 61.* 30. & 55.  
 Et an & quatenus de jure, consuetudine que procedat? *Quæst.* 5. *num. 62.* 55.  
 Judicium cum excommunicato agitatum, an teneat, si à parte non fuerit oppositum? *quæst.* 3. *n. 82.* 31.  
 An possit testari? *privil.* 167. *n. 1.* 336.  
 Potest contrahere matrimonium. *Id. privil.* 167. *n. 1. & 2.* *ibid.*  
 Quid favore miserabilium personarum, vel piæ causæ? *Id. privil.* 167. *n. 3.* *ibid.*  
 Excusatio tutelæ infra quod tempus proponi debeat & discuti? *privil.* 145. *n. 7.* 313.  
 Executio in qua à lege regia designatus non fuit servatus ordo, judicii substantialibus carens, nulla est. *quæst.* 8. *nu. 266.* 88.  
 Parte non opponente, convalescit, & sustinetur. *quæst.* 3. *nu. 88.* 31.  
 An contra infirmum fieri possit? *Ead. qu.* 3. *num. 254.* 43.  
 In animalibus aratoriis, aut instrumentis villicis non fit. *quæst.* 13. *nu. 36.* 132.  
 Et quid si alia bona debitoris non extant. *Ead. qu.* 13. *n. 37. 38. & 39.* *ibid.*  
 Fieri non debet, nisi in casibus à jure expressis. *Quæst.* 8. *num. 364.* 93.  
 In satis, tritico, ordeo, &c. à solo etiam separatis fieri nequit. *Quæst.* 13. *num. 48.* 133.  
 Et qualiter, & quo pretio in recollectis facienda. *Ead. qu.* 13. *n. 51.* *ibid.*  
 Sententiæ non retardatur in causa mercedis. *priv.* 18. *num. 4.* 220.  
 Sententiæ non retardatur, quando de salute animæ tractatur, non obstante appellatione & supplicatione. *Id. privil.* 18. *nu. 3.* *ibid.*  
 Sententiæ non retardatur favore miserabilium personarum, non obstante appellatione. *Id. privil.* 18. *n. 1.* *ibid.*  
 Piæ causæ moram non admittit. *priv.* 151. *nu. 3.* 320.  
 Sententiæ definitivæ super bonis mobilibus primo est facienda. *privil.* 43. *nu. 1.* 238.  
 Favore miserabilium personarum potest incipere à nominibus debitorum vel immobilibus non servata forma, l. à Divo Pio ff. de re judic. & sic etiam favore Ecclesiæ. *Privil.* 43. *nu. 2.* *ibid.*  
 Executionis ordo an in Ecclesiæ, aut miserabilium personarum causis necessario servandus sit? *Proœm.* *nu. 42.* 6.  
 Executor testamenti nominatus, munus hoc subire, nec piæ causæ favore compellitur. *Proœm.* *n. 64.* 7.  
 Et an miserabilium gratia subire illud recusans mortaliter peccet. *Proœm.* *n. 64.* *ibid.*  
 Piæ causæ, miserabiliumque favore munus hoc alteri committere potest. *Proœm.* *num. 65.* *ibid.*  
 Testamenti in quo miserabiles personæ legatariæ sunt, an hæreditate quoque non adita, hæreditaria bona alienare dispensare que possit. *Proœm.* *n. 66.* *ibid.*  
 Q q 4 An

- An inventarium facere debeat? *Proœm. nu.*  
80. pag. 7.  
Religiosus claustral, miserabilium favore  
an esse possit? *Proœm. n. 81. & 82.* 7. & 8.  
Cum aliis datus, nisi in solidum datus sit,  
sine aliis exequi non potest. *Quæst. 3. numer.* 128. 33.  
Adversus hæredes, debitoresve hæreditarios  
actiones movere non potest. *Quæst. 8. nu.*  
58. 75.  
Ecclesiæ favore potest. *Ead. qu. 8. nu. 59.*  
*ibid.*
- Ad distribuendum in pia opera nominatus,  
carceratis, qui culpa sua in carcerem de-  
venere, facere distributionem potest. *quæst.*  
11. *nu. 29.* 121.  
Collectarum, res non solventium potest ca-  
pere & subhaftare, si de debito non dubi-  
tetur. *Quæst. 10. nu. 76.* 115.  
Irrequisito hærede, potest bona vendere pro  
solvendis legatis factis miserabilibus perso-  
nis. *Privil. 119. nu. 1.* 299.  
Et favore piæ causæ. *Id. privil. 119. n. 2.*  
*ibid.*
- Testamenti au teneatur facere inventarium.  
*priv. 120. nu. 1. 4. & 6.* 299. & 300.  
Est nudus minister. *Id. privil. 120. num. 2.*  
299.
- Testamenti in quo sunt institutæ miserabiles  
personæ, tenetur facere inventarium. *Id.*  
*priv. 120. num. 5.* *ibid.*
- Testamenti satisdare non cogitur, nisi mu-  
taverit statum. *Id. priv. 120. nu. 7.* 300.  
Testamenti potest favore miserabilium per-  
sonarum alienare bona hæreditaria pro so-  
lutione legatorum ipsis miserabilibus perso-  
nis factorum. *privil. 121. numer. 1.* *ibid.*
- Testamenti suum munus alteri demandare  
prohibetur. *privil. 126. nu. 1.* 302. & 303.  
Amplia. *Id. privil. 126. n. 2.* 303.  
Limita favore miserabilium personarum. *Id.*  
*priv. 126. nu. 3.* *ibid.*
- Ex justa causa potest commutare formam  
traditam à testatore. *Privil. 71. num. 14.*  
& 22. 257.
- Testamentarius nequit cogi ad suscipiendum  
onus executoris. *priv. 116. n. 1.* 297.  
Declara. *Id. privil. 116. nu. 3.* *ibid.*
- Datus in testamento ad pias causas recusans  
tale munus peccat mortaliter, & sic etiam  
favore miserabilium personarum author do-  
cet. *Id. priv. 116. nu. 4.* 297. & 298.
- Testamenti hæredem potest cogere ad ad-  
eundam, vel repudiandam hæreditatem,  
vel legata facta miserabilibus personis, ut  
solvat. *priv. 117. nu. 1.* 298.  
Ita favore piæ causæ. *Id. privil. 117. n. 2.*  
*ibid.*
- Nominatus ad distribuenda bona inter pau-  
peres, potest distribuere filii. *Privil. 74.*  
*nu. 4.* 260.
- Ad pias causas non potest alienare bona re-  
licta, nisi pecunia præsent. *privil. 151. n.*  
2. 320.
- Executorum quotuplex sit species. *privil. 115.*  
*n. 1.* 297.
- Potestas est legibus astricta. *Privil. 71. nu.*  
7. 256.
- Exempla rerum judicatarum debent movere  
judicem. *Privil. 142. nu. 14.* 311.
- Exempti à muneribus personalibus possunt  
cogi, si munera respiciant Ecclesiam, vel